
UCHWAŁA NR XXVI/235/20
RADY MIEJSKIE.I W CZAPLINKU

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1990) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

I.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek:

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. budynku pow. działki
przeznaczonego przeznaczonej do

dzierżawy dzierżawy
I 2 3 4 5

I. nieruchomość zabudowana obręb 79 19,00 m2 100,00 m2
budynkiem gospodarczym Piaseczno

2.

Wyrażą się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
nieruchomości, o których mowa w * I.

3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I)W9NICZĄCY RĄ9Y

olejniczak

Id: 54RAXODA-AQF3-4 I FA-A282-O64CAE9F9SSF. podpisany Strona I


